
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ + délka záruky

Odkaz na splnění 

požadavku Energy star 

nebo TCO Certified, *

Fakturace

Financováno 

z projektových 

finančních 

prostředků 

Pokud financováno z projektových prostředků, pak DODAVATEL uvede NA 

FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO PROJEKTU

Obchodní podmínky NAD 

RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání

(uveden v kalend. dnech od 

dojití výzvy Objednatele k 

plnění Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

VÝPOČETNÍ TECHNIKA

1 Nas 1 ks

Min.:  2x USB 3.2 Gen 1 (USB 3.0), 2x LAN, 1x eSATA, desktop.

Maximáílní kapacita instalovaných disků alespoň 50 TB.

Počet pozic: 4, velikost HDD možnosti  3,5" SATA, 2,5"SATA.

Počet pozic: 2, M.2 NVMe (formát M.2 2280).

Počet ethernet: 2 s podporou funkcí Link Aggregation.

1 x Slot Gen3 x2 pro upgrade sítě.

Úroveň RAID: 0-striping, 1-mirroring, 5-striping, 6-striping, 10-mirroring, JBOD.

Možnost sítě: 10GbE.

Porty: Počet USB 3.0/3.1/3.2 Gen 1 Type-A: počet 2, eSATA.

Podporovaná rychlost čtení/zápisu min.: 592MB/s / 562MB/s.

Frekvence procesoru alespoň 3,1 GHz.

Disky vyměnitelné za provozu.

Možnost rozšíření kapacity za pomoci rozšiřovací jednotky.

Podporované služby: sdílení souborů (SAMBA, HFS, CIFS), Print server, iSCSI, Media server (DLNA), nahrávání z IP kamer.

Možnost připojení ke službě cloudového disku - SynologyDrive.

Synology DS923+ DiskStation 

(DS923+) záruka 24 měsíců
NE 14 000,00 Kč 12 447,00 Kč 12 447,00 Kč     VYHOVUJE 32580000-2 - Datová zařízení

2 HDD kompatibilní s pol.č. 1 (s NAS výše) 4 ks

Pevný disk 3,5", SATA III, maximální rychlost přenosu min. 240 MB/s, cache min. 256 MB, min. 7200 ot/minutu.

Disky určené pro NAS.

Kapacita disku min. 8TB.

Seagate IronWolf Pro 8TB 

(ST8000NT001) záruka 24 

měsíců

NE 5 100,00 Kč 5 020,00 Kč 20 080,00 Kč     VYHOVUJE 30233132-5 - Diskové jednotky 

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

34 400,00 Kč

21 dní

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320.

32 527,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v 

této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

ANO

Národní plán obnovy pro oblast vysokých škol pro roky 2022–2024

Registrační číslo projektu: NPO_ZČU_MSMT-16584/2022

Specifický cíl A: Transformace formy a obsahu VŠ vzdělávání

Specifický cíl A2: Rozvoj v oblasti distanční výuky, online výuky a blended 

learning

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Výpočetní technika (III.) 038 - 2024 

[DOPLNÍ DODAVATEL]

Ing. Jaroslav Toninger,

Tel.: 37763 2029,

606 665 162

Technická 8, 

301 00 Plzeň,

Fakulta aplikovaných věd - Děkanát,

místnost UC 133

Společná faktura


		2024-03-28T13:21:03+0100
	Mgr. Jiří Blažek


		2024-04-23T13:23:31+0200
	Ing. Petr Beneš




